
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699831

Prodej samostatného RD, 215 m2, Ostrava, Slezská Ostrava (okres Ostrava-město)

Prodej rodinné vily, Slezská Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869764 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Slezská Ostrava (okres
Ostrava-město), Vilová

Prodej rodinné vily, Slezská Ostrava

Představujeme prodej rodinné vily v jedinečném místě na Slezské
Ostravě. Vila prošla rozsáhlou rekonstrukcí v roce 2015 a během
dalších let byly provedený další dílčí úpravy. K dispozici je prostorný
byt o výměře 145m2 včetně terasy, dále samostatná část s vlastním
vstupem o výměře 70m2, která nabízí možnost zvětšení užitné
plochy stávajícího bytu či další samostatný byt nebo prostor pro
podnikání. Dále je k dispozici podkroví s připraveným projektem pro
další půdní vestavbu bytu o výměře 174m2. K dispozici jsou také
prostorné sklepní prostory o výměře 90m2, které prošli renovací.
Součásti vily je atypická zahrada v jižním svahu, která poskytuje v
centru města jedinečné soukromí. Na pozemku je také garáž pro 1
auto a 2-3 parkovací místa. Více informací a prohlídka u makléře.

CENA: (za nemovitost) 18 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 442

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699831

Prodej samostatného RD, 215 m2, Ostrava, Slezská Ostrava (okres Ostrava-město)

Rok rekonstrukce 2015

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 215

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nováček Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


